8

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

A Leste    :

A Oeste    :

Ao Norte :

Ao Sul     :

A Leste    :

A Oeste    :

Ao Norte :

Ao Sul     :

A Leste    :

A Oeste    : .

Secretaria Municipal de Gestão

EDITAL N° 007/2025 SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

SERGIO DIOBÉZIO BARBOSA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA Processo Seletivo

I. DISPOSIÇÕES GERAIS

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

II. DAS INSCRIÇÕES

Sede da Prefeitura Municipal, localizada na Rua Sete de
Setembro nº 3244,

IV. VALIDADE

www.concursoz.com.br

Usuario
Realce

9

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

V. INSTRUÇÕES ESPECIAIS

VI. REQUISITOS GERAIS PARA EXERCER O CARGO (PARA CONTRATAÇÃO):

VII. DA INSCRIÇÃO E ENTREGA DOS TÍTULOS

VIII - COMISSÃO DE ANÁLISE DE CURRÍCULOS

Caio Fachin – Procurador Municipal;

Adriano de Camargo – Procurador Municipal;

Josiane de Lima Lopes – Assistente Administrativo.

IX - DO CRITÉRIO DO JULGAMENTO: ANÁLISE CURRICULAR

www.concursoz.com.br

10

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

saúde da família

0,1 (um décimo) por mês de serviço, limitado a 5,0 (cinco) pontos

Graduação

Pós-graduação

Mestrado

Doutorado

5 (cinco) anos.

X - DA CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO

XI - DISPOSIÇÕES FINAIS

www.concursoz.com.br

11

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

SÉRGIO DIOBÉZIO BARBOSA

Prefeito de Amambai

ALESSANDRO GODOI BARBOSA

Secretário Municipal de Saúde

ANEXO I

CRONOGRAMA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI (MS)

ATIVIDADES DATA / PERÍODO

ANEXO II

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI (MS)

PARA OS CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

ANEXO III

MODELO DE CURRÍCULO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL AMAMBAI (MS)

I - DADOS PESSOAIS

II - FORMAÇÃO ESCOLAR OU ACADÊMICA

www.concursoz.com.br

12

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

III - TÍTULOS DE PÓS-GRADUAÇÃO:

IV - CAPACIDADE TÉCNICA E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL:

V – CURSOS E CAPACITAÇÕES NA ÁREA:

Departamento de Licitação

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 148941/2024

LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 052/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 183/2025

PARTES:

“Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de materiais de higiene, limpeza e itens de

do município de Amambai, por um período previsto de 12 (doze) meses”

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Departamento de Licitação

Processo Adm: Nº 155337/2025

www.concursoz.com.br